

## MUNICÍPIO DE CHAMUSCA - CÂMARA MUNICIPAL

## **EDITAL**

N.º 0125/2021

## Reuniões Ordinárias – mês de dezembro 2021

PAULO JORGE MIRA LUCAS CEGONHO QUEIMADO, Dr., Presidente da Câmara Municipal do Concelho de Chamusca:

FAZ PÚBLICO que nos termos do art.º 48 da Lei 75/2013 de 12 setembro, que no próximo mês de novembro realizar-se-ão reuniões ordinárias da Câmara Municipal nos dias 07 e 21 de dezembro pelas 10 horas atendendo à situação da Pandemia COVID-19 as reuniões ordinárias da Câmara Municipal terá como limite de público dez elementos.

Qualquer questão a colocar por parte dos munícipes deverá ser remetida por email para: <a href="mailto:apoio.presidencia@cm-chamusca.pt">apoio.presidencia@cm-chamusca.pt</a> até às 15h dos dias úteis anteriores à realização das reuniões.

Para constar e devidos efeitos, se publicam o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do estilo, bem como no site do município.

Paços do Concelho da Chamusca, 30 de novembro de 2021

O Presidente da Câmara Municipal de Chamusca,

facul

(Paulo Jorge Mira Lucas Cegonho Queimado, Dr.)

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa. Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.